
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4 (+)4 (+)4,3

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,2 (+)1 (+)1,5

ACPP015553 ALVAREZ BASILIO, ABRAHAM (+)4,5 (+)4 (+)4,7

ACPP018604 IBANYEZ TORRES, MARC (+)1,8 (+)2 (+)2

ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,7 4 4,2

ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1 1 0,5

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP000200 GIRO CLARASO, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,8

ACPP026526 HERNANDO ROMERO, ELOI (+)5,5 (+)5 (+)5,6

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,5

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,5

ACPP001751 VIEJO MORO, CARLES (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,8 (+)2 (+)1,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP001168 VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP001169 GABARRO VALLS, ALBERT (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP010854 AMOR ROYO, MANUEL (+)6,4 (+)6 (+)6,4

ACPP006781 MOREU GARCIA, SALVADOR (+)6,7 (+)7 (+)6,7

ACPP024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0,4 0 0,3

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)3 (+)3 (+)3

ACPP026162 GARCIA RIBERA, LLUIS (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP014872 GARCIA FERNANDEZ, ALFONSO (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP021848 GUELL OLEART, ALEIX 2,6 2 2,5

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4 3 3,9

ACPP015101 SALES ANDREU, XAVIER (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP025727 GIMENO GARCIA, MARC 2,5 2 2,5

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,8 2 1,8

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,9

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,2

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,4

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,2 2 3,2

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP008120 GIRONES STIERLE, ALBERT (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 0,9 1 0,9

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 4,4 3 4,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 7,8 6 7,6

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,1 2 2

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 2,9 2 2,8

ACPP026544 URIEL PRAT, JORDI 4,2 3 4,1

ACPP011853 MARTINEZ GORDI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,8 1 0,8

ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,2 1 1,2

ACPP014642 ABAD MENDEZ, JAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP007167 CASTELLS DOMINGUEZ, MIQUEL 2,2 2 2,2
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Circuit de Pitch & Putt The Golf Square - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 441



ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,7 1 0,7

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT 0,2 0 0,2

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP015590 CERRATO CLAR, IVAN (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028058 RION DIAZ, DAVID (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP013684 GUAL OLIVER, JORDI 0,9 1 0,9

ACPP025388 TOMAS RUBIO, CARLOS (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP024624 ZAMORA MAS, JOAN (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,1 0 (+)0,2

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 10,2 8 10,1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,8 2 1,8

ACPP030936 MORA ILLA, ALBERT 6,3 5 6,2

ACPP026673 RODRIGUEZ DURAN, ANGEL (+)2,2 (+)2 (+)2,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,1

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL0,9 1 0,9

ACPP015744 CABRERA RAYO, JAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)7,3 (+)7 (+)7,3

ACPP027476 BERTRAN HERRAIZ, NURIA 0,1 0 0,1

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,4 2 3,3

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,8 4 4,7

ACPP011588 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALFONSO LUIS1,2 1 1,2

ACPP010431 LOSADA FERNANDEZ, JOSE LUIS 3,5 3 3,5

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,6

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,8 6 7,7

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,5 1 0,5

ACPP018674 SOJO BORREGO, JOSE ANTONIO 4,9 4 4,9

ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN 2,1 2 2,1

ACPP011997 FERNANDEZ CLAPERA, CARLES 0,8 1 0,8

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0 0 0

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,2 2 3,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,2

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1

ACPP012542 MORENO ARENAS, BARTOLOME 0,8 1 0,8

ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,2 0 (+)0,2

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,3 1 1,3

ACPP019080 FARRES BALLESTE, IGNASI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP022745 MARCOS OTERO, DANIEL (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 1,7 2 1,5

ACPP030663 ENCISO FARGAS, DANIEL 17,3 13 17,1

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 20,2 15 20,2

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,7 5 5,7

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,7 2 2,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,2 4 5,2

ACPP001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 4,9 4 4,9

ACPP013733 GONZALEZ ARENAS, PERE 0,3 0 0,3
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ACPP005195 LOPEZ BABRA, SERGI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP005198 RODRIGUEZ COSTA, ROLAND 1,7 2 1,7

ACPP013896 SAMPER CARBO, JAUME 3,5 3 3,4

ACPP021753 MOMPIO MATAMALA, MIREIA 19,9 15 19,8

ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 3,9 3 3,9

ACPP023299 VICENTE SANCHEZ, ROSA MARIA 11,4 8 11,4

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,6 4 4,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 2,6 2 2,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11,4 8 11,4

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,2 1 1,2

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 3 3,5

ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 2,4 2 2,4

ACPP003833 RECASENS COMES, ANTONI 0,7 1 0,7

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,2

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4 3 4

ACPP015949 BEYRET SANCHEZ, JOAQUIM 9,9 8 9,9

ACPP018119 DIAZ BUSTOS, ISMAEL 3,4 2 3,4

ACPP030963 RIERA McARDLE, POL 17,8 14 17,5

ACPP024216 RIERA COMAS, JORDI 17,8 14 17,5

ACPP016763 BAENA RIVAS, RUBEN 6,8 5 6,8

ACPP031126 CODERCH ESTEBAN, DAMIA 12,4 9 12,4

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,3 2 2,3

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI 1,5 2 1,5

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,8 5 5,8

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,8 13 16,8

ACPP030962 DEULOFEU ALTES, ENRIC 4,2 3 4,2

ACPP031229 ALVAREZ MARTINEZ, ANDREA 17,5 14 17,5

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 8 6 8

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,5 7 8,5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA9,2 7 9,2

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,4 8 10,4

ACPP030018 PEREZ CASTAÑER, JOSEP 7,8 6 7,8

ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL10,4 8 10,4

ACPP006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP005266 ALARCON GARCIA, DANIEL 5,3 4 5,3

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11,2 8 11,2

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,7 15 19,7

ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 6,2 5 6,2

ACPP031477 MONTSERRAT MARTINEZ, CRISTINA21 16 21

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 13,6 11 13,6

ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 4,6 4 4,6

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 8 10,2

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 8,1 6 8,1

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,6 8 9,6

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6 5 6

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 12,2 9 12,2

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 11,4 8 11,4

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,2

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,4 10 13,4

ACPP031152 FERNANDEZ PRIM, EDUARD 21 16 21

ACPP031181 PERPINYA BARTRA, FRANCESC 19,7 15 19,7

ACPP031040 EGIDO ALIU, LLUIS ORIOL 21 16 21

ACPP030947 EGIDO ASENSIO, ORIOL 21 16 21

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,3 9 12,3
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,7 4 4,2

ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1 1 0,5

ACPP030963 RIERA McARDLE, POL 17,8 14 17,5

ACPP024216 RIERA COMAS, JORDI 17,8 14 17,5

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4 (+)4 (+)4,3

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,2 (+)1 (+)1,5

ACPP015553 ALVAREZ BASILIO, ABRAHAM (+)4,5 (+)4 (+)4,7

ACPP018604 IBANYEZ TORRES, MARC (+)1,8 (+)2 (+)2

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 4,4 3 4,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 7,8 6 7,6

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,5

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,5

ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 1,7 2 1,5

ACPP030663 ENCISO FARGAS, DANIEL 17,3 13 17,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,8 (+)2 (+)1,9

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0,4 0 0,3

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP021848 GUELL OLEART, ALEIX 2,6 2 2,5

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4 3 3,9

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,1 0 (+)0,2

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 10,2 8 10,1

ACPP000200 GIRO CLARASO, JORDI (+)3,7 (+)4 (+)3,8

ACPP026526 HERNANDO ROMERO, ELOI (+)5,5 (+)5 (+)5,6

ACPP001751 VIEJO MORO, CARLES (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP007147 MARTINEZ PADILLA, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,9

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,2

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,4

ACPP026544 URIEL PRAT, JORDI 4,2 3 4,1

ACPP011853 MARTINEZ GORDI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP030936 MORA ILLA, ALBERT 6,3 5 6,2

ACPP026673 RODRIGUEZ DURAN, ANGEL (+)2,2 (+)2 (+)2,3

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,1 2 2

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 2,9 2 2,8

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,4 2 3,3

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,8 4 4,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,6

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,8 6 7,7

ACPP013896 SAMPER CARBO, JAUME 3,5 3 3,4

ACPP021753 MOMPIO MATAMALA, MIREIA 19,9 15 19,8

ACPP001168 VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP001169 GABARRO VALLS, ALBERT (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP026162 GARCIA RIBERA, LLUIS (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP014872 GARCIA FERNANDEZ, ALFONSO (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP014642 ABAD MENDEZ, JAVIER (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP007167 CASTELLS DOMINGUEZ, MIQUEL 2,2 2 2,2

ACPP015101 SALES ANDREU, XAVIER (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP025727 GIMENO GARCIA, MARC 2,5 2 2,5

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,8 2 1,8

ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,8 1 0,8

ACPP004831 RUIZ LOPEZ, CASSIA 1,2 1 1,2
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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2 31 45

PITCH & PUTT FRANCIAC

Circuit de Pitch & Putt The Golf Square - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford



ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,8 2 1,8

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,7 5 5,7

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,7 2 2,7

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 20,2 15 20,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,2

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4 3 4

ACPP016763 BAENA RIVAS, RUBEN 6,8 5 6,8

ACPP031126 CODERCH ESTEBAN, DAMIA 12,4 9 12,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP004704 SARRIAS CRUXENT, J.MANUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,2 2 3,2

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,7 1 0,7

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP011588 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALFONSO LUIS1,2 1 1,2

ACPP010431 LOSADA FERNANDEZ, JOSE LUIS 3,5 3 3,5

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,2 4 5,2

ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 3,9 3 3,9

ACPP023299 VICENTE SANCHEZ, ROSA MARIA 11,4 8 11,4

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 13,6 11 13,6

ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 4,6 4 4,6

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11,2 8 11,2

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,7 15 19,7

ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 6,2 5 6,2

ACPP031477 MONTSERRAT MARTINEZ, CRISTINA21 16 21

ACPP031152 FERNANDEZ PRIM, EDUARD 21 16 21

ACPP031181 PERPINYA BARTRA, FRANCESC 19,7 15 19,7

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP002622 DIAZ CARRERAS, RICARD (+)3 (+)3 (+)3

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP025388 TOMAS RUBIO, CARLOS (+)5,3 (+)5 (+)5,3

ACPP024624 ZAMORA MAS, JOAN (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP008120 GIRONES STIERLE, ALBERT (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 0,9 1 0,9

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT 0,2 0 0,2

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL0,9 1 0,9

ACPP015744 CABRERA RAYO, JAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,1

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN 2,1 2 2,1

ACPP011997 FERNANDEZ CLAPERA, CARLES 0,8 1 0,8

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 8 6 8

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,5 7 8,5

ACPP030018 PEREZ CASTAÑER, JOSEP 7,8 6 7,8

ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL10,4 8 10,4

ACPP010854 AMOR ROYO, MANUEL (+)6,4 (+)6 (+)6,4

ACPP006781 MOREU GARCIA, SALVADOR (+)6,7 (+)7 (+)6,7

ACPP021419 GAMERO MERINO, JAVIER (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP015590 CERRATO CLAR, IVAN (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028058 RION DIAZ, DAVID (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP012542 MORENO ARENAS, BARTOLOME 0,8 1 0,8

ACPP000292 SANTOS SANCHEZ, JOSE LUIS (+)1,7 (+)2 (+)1,7
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ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,2

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,1 0 0,1

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,2 1 1,2

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 3 3,5

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,5 1 0,5

ACPP018674 SOJO BORREGO, JOSE ANTONIO 4,9 4 4,9

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,6 4 4,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 2,6 2 2,6

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,6 8 9,6

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6 5 6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA9,2 7 9,2

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,4 8 10,4

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,8 5 5,8

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,8 13 16,8

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP000404 NAVARRO DE PACO, FRANCISCO (+)6,1 (+)6 (+)6,1

ACPP013684 GUAL OLIVER, JORDI 0,9 1 0,9

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0 0 0

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,2 2 3,2

ACPP021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 2,4 2 2,4

ACPP003833 RECASENS COMES, ANTONI 0,7 1 0,7

ACPP001098 CHAVES GARCIA, JUAN MIGUEL 4,9 4 4,9

ACPP013733 GONZALEZ ARENAS, PERE 0,3 0 0,3

ACPP015949 BEYRET SANCHEZ, JOAQUIM 9,9 8 9,9

ACPP018119 DIAZ BUSTOS, ISMAEL 3,4 2 3,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 8 10,2

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 8,1 6 8,1

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 12,2 9 12,2

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 11,4 8 11,4

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,2

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,4 10 13,4

ACPP003699 RAMOS MERINO, RAFAEL (+)7,3 (+)7 (+)7,3

ACPP027476 BERTRAN HERRAIZ, NURIA 0,1 0 0,1

ACPP019080 FARRES BALLESTE, IGNASI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP022745 MARCOS OTERO, DANIEL (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,2 0 (+)0,2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,3 2 2,3

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP030962 DEULOFEU ALTES, ENRIC 4,2 3 4,2

ACPP031229 ALVAREZ MARTINEZ, ANDREA 17,5 14 17,5

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,3 1 1,3

ACPP005195 LOPEZ BABRA, SERGI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP005198 RODRIGUEZ COSTA, ROLAND 1,7 2 1,7

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11,4 8 11,4

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI 1,5 2 1,5

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP006196 CHAVES GARRIDO, SERGI (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP005266 ALARCON GARCIA, DANIEL 5,3 4 5,3

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP031040 EGIDO ALIU, LLUIS ORIOL 21 16 21

ACPP030947 EGIDO ASENSIO, ORIOL 21 16 21

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,3 9 12,3
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